Pablo Calduche , labrador , nuevo poblador  
de idem.

Domingo Lopez , id.

Felipe García , id.

Matias Peralta , id.

Francisco Hernandez , id.

Bartolomé de la Cámara , id.

Maestro Miguel Piquer , sastre , nuevo po-  
blador de idem.

Pascual de Montesinos , labrador , nuevo po-  
blador de idem.

Gabriel Almella , tejedor de lienzo , nuevo  
poblador de idem.

Alejo Perez , labrador , nuevo poblador de id.

Mateo Crespo , id.

Pedro Gil , id.

Gerónimo Ribera , id.

Diego Monte , Procurador General de la Vi-  
lla y Condado de Buñol.

Pascual Lopez , labrador , nuevo poblador  
de idem.

89 al 90. 130 Aquí falta una hoja , que por la folia-  
tura debía ocupar el 89 , y se conoce que la han  
cortado.

Pablo Perez , labrador , nuevo poblador de id.

131 También se dice hecho repartimiento  
en 1.º de junio de 1618 á José Deuder , Nota-  
rio para durante sus días , y despues de ellos á

Vicente Donat, hijo del Notario Vicente Donat, con obligacion de dar á sus dos hermanas noventa libras á cada una para casar ó entrar en religion.

232 A continuacion se halla otra copia de Alborach la escritura de poblacion de Alboraig otorgada en este pueblo á 21 de setiembre del año 1611, entre doña Hipólita Centelles y Mercader, mujer, y como Procuradora de don Gaspar Mercader, Conde de Buñol; y los diez y seis pobladores que se expresan en el Memorial Ajustado, cuya cabeza se inserta aquí de señalamiento de la parte del Marques de Malferit; y dice así.

133 "In Dei nomine amen. Noverint universi, quod Nos Domina Hippolita Centelles et de Mercader uxor et Procuratrix don Gasparis Mercader Comitis de Buñol, Domini oppidi de Set aigues, et de Macastre, Jarova et Alboraig, prout de mea procuracyone constat instrumento recepto per Franciscum Prancrudo Notarium die septimo mensis novembris proxime praeteriti praesentis anni ex una, et Dominicus Cerdà, Vicentius Vaciedo, Franciscus Ortega, Joannes Berenguer, Petrus Matias, Stephanus Pasqual, Joannes Martinez Bolanti, Franciscus Gallardo, Michael Ximeno, Antonius Fayos, Michael Perez, Ildefonsus Ximenez, Joannes Munyoz, Petrus Blasco, Franciscus Vila coloris nigri, et Petrus Martinez Bolanti, partibus ex altera. Atendentes et considerantes, quod propter generalem expulsionem Maurorum à praesenti Regne Valentiae factam de mandato Sacrae Catholicae Regiae Majestatis in anno millesimo sexcentessimo nono,

Llib. id. fol. 94.

484

remanserunt praefatus Comitatus de Buñol, et loca de Macastre, Jatova, et Alboraig deserta, et absque habitatoribus, et expedit popolare dictum locum de Alboraig ejusdem Comitatus de Buñol, qui domus, terras, et possessiones ejusdem loci ab ipsis Agarenis relictas colant, et juxta regiam voluntatem suppleatur incolatus dictorum Maurorum in habitationem Christianorum; et ita volentes Nos partes praedictae dictis nominibus dictum locum de Alboraig popolare et terras termini ejusdem conservare et reducere ad antiquam culturam, taliter quod nos praedicti vasalli et novi Populatores dicti loci de Alboraig possimus in eis commode vivere juxta conditio nem nostram, et dictus Comes, domumque et familiam illius allere ex redditibus, emolumen tis et regaliis annuatim percipiendis à vobis dictis vasallis et habitatoribus: gratis et scienter cum praesenti publico instrumento cunctis tem peribus firmiter valituro, et in aliquo non violando seu revocando, confitemur, et in veritate recognoscimus una pars nostrum alteri, et altera alteri ad invicem dictis respective nominibus, quod ratione et causa dictae novae populationis et stabilimenti domorum et terrarum dicti loci de Alboraig, sunt inter nos partes praedictas inhibita et conventa capitula materna lingua declaranda in modum sequentem.